poenitentiam, suspendimus ad i n 

tegrum anni spatium post publicatas 

Nostras has Apostolicas Litteras in 

Regione , in qua morantur , tum 

obligationem denunciandi suos in 

sectis illis s o c i o s , tum etiam re 

servationem censurarum , in quas 

sectis illis nomen dantes inciderunt, 

eosque, etiam non denunciatis com-

plicibus, absolvi ab iis censuris posse 

declaramus a quocumque Confessa

rio, modo sit ex eorum numero qui 

a locorum, in quibus degunt Ordi

nariis approbati sunt. Quam etiam 

facilitatem in e o s , qui forte in Urbe 

morentur, adhibendam constitui

mus. Quod si quispiam ex iis, quos 

nunc alloquimur, ita pertinax sit, 

(quod Deus Misericordiarum Pater 

avertat) utcommittat, i l lud temporis 

spatium quod designavimus, labi , 

quin sectas illas deserat , et vere 

resipiscat, eo elapso, continuo et 

obligatio denunciandi complices, et 

censurarum reservatio in eum revi-

v iscet , nec absolutionem deinceps 

impetrare poterit , nisi denunciatis 

antea complicibus, vel saltem iura

mento emisso de iis quamprimum 

denunciandis, nec ab alio poterit iis 

censuris so lv i , quam a N o b i s , vel 

a Nostris Successoribus, a u t a b ü s > 

qui a Sede Apostolica ab iisdem a b 

solvendi impetraverint facultatem.» 

« Volumus autem , quod prae

sentium Nostrarum literarum tran

sumptis etiam impressis , manu ali

cuius Notarii publici subscriptis, et 

sigillo personae in dignitate Eccle

siastica constitutae munitis eadem-

fides prorsus adhibeatur, quae ipsi* 

originalibus Uteris adhiberetur, si 

forent exhibitae, vel ostensae.» 

« Nulli ergo hominum liceat b a n e 

paginam Nostrae declarationis, d a 

mnationis, confirmationis, innova

t ionis , Mandati, prohibitionis, i n -

vocationis, requisftionis, decreti, et 

voluntatis infringere, vel ei ausu 

temerario contraire. Siquis autem 

hoc attentare praesumpserit indi

gnationem Omnipotentis D e i , ac 

Beatorum Petri et Pauli Aposto lo 

rum eius se noverit incursurum.» 

« Datum Romae apud Sanctum 

Petrum Anno Incarnationis D o m i 

nicae Millesimo Octigentesimo Vi 

gesimo quinto Tertio Idus Martii 

Pontificatus Nostri Anno Tertio.» 

Hac vero sublata Sacrarum Li -

terarum corrupt ione , vestrarum 

est part ium, Venerabiles Fratres, 

adversus occultas illas hominum 

factiosorum Societates curas con

vertere, qui in Deum, et Principes 

infensi, toti in eo sunt, ut Ecclesiae 

labem , regnis perniciem , orbi 

universo perturbationem impor

tent , viamque ad flagitia sternant,